
UCHWAŁA NR XXVII/181/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Bielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470, poz. 1087, poz. 471, poz. 2338, z 2021 r., poz. 54) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Nowe Bielice, gmina Biesiekierz, stanowiącej 
część działki nr 65 oraz działkę nr 71/5, nadaje się nazwę ulicy "Malw". 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463D1A7-43B3-48CC-81B9-12633ADD6663. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463D1A7-43B3-48CC-81B9-12633ADD6663. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

